
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 464

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:34:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2021

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2021 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO TRATOR NEW HOLLAND TL 85.
Resumo:
Valor: R$ 10.314,79 (Dez mil e trezentos e quatorze reais e setenta e nove centavos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/464/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-pecas-para-manutencao-do-trator-new-holland-tl-85strongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7fe3a1f18f6434c5b0176822968ce40.pdf

